Edital 004/2026

MUNICIPIO DE ARARUNA – PARANÁ

PROCESSO SIMPLIIFICADO DE SELEÇÃO – PSS

EDITAL Nº 001/2026

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os critérios

estabelecidos no Edital 001/2026, Resolve publicar o Edital de Homologação Definitiva das Inscrições

Gerais do PSS.

Nº da
Inscrição

Nome Cargo

32919 Alexsandra De Oliveira Gaffuri Hey Professor 20 horas

32782 Amanda Carolina Kalinke Da Silva Professor 20 horas

32926 Ana Clara Tolomeotti Da Silva Professor 20 horas

32943 Ana Glaucia Barboza Dos Santos Gonzaga Professor 20 horas

32913 Ana Paula Barboza Dos Santos Professor 20 horas

32929 Ana Paula De Jesus Professor 20 horas

32932 Ana Paula Dos Santos Professor 20 horas

32886 Ana Paula Reifur Professor 20 horas

32967 Ana Valeria Ferreira Da Silva Professor 20 horas

32765 Ângela Maria Gonçales Professor 20 horas

32937 Beatriz Dos Santos Professor 20 horas

32832 Bianca Bonato Mendes De Oliveira Professor 20 horas

32898 Bruna Danielli Braga Do Prado Professor 20 horas

32806 Camila Freires Marins Da Cruz Professor 20 horas

32893 Caroline Sauka Da Silva Professor 20 horas

32915 Catia Aparecida Dos Santos Professor 20 horas

32771 Claudia Angelica Ferreira Professor 20 horas

32848 Denise Cruz Da Costa Professor 20 horas

32790 Denise Da Silva Professor 20 horas

32814 Dieine Niara Da Costa Lopes Professor 20 horas

32970 Djeime Angelista Dos Santos Professor 20 horas

32858 Elaine Cristina Galina Professor 20 horas

32938 Elaine Cristina Munhoz Reiguel Professor 20 horas

32849 Elessandra Braz Binotti Professor 20 horas

32805 Eliane Cordeiro De Godoy Professor 20 horas

32810 Eliane Da Silva Souza Professor 20 horas

32960 Eliene De Lima Dantas Professor 20 horas

32879 Elisandra Maria Da Silva De Oliveira Professor 20 horas

32815 Erica Costa Dos Santos Professor 20 horas

32930 Fernanda Santos Nascimento Marangon Professor 20 horas

32828 Gracieli Zavadovski Kuhne Professor 20 horas

32958 Janislei Soares De Souza Professor 20 horas

32965 Jaqueline Dos Santos Peterlini Professor 20 horas

32931 Josenildo Alves Da Silva Professor 20 horas

32955 Josiane Bombanatti Correa Professor 20 horas

32779 Josiane Cristina Alves Lowe Professor 20 horas

32924 Juliana Carvalho Piques Professor 20 horas

32899 Julyani Aparecida Zana Lourenço Professor 20 horas

32941 Kamila Turazzi Costa Nonato Professor 20 horas

32763 Karina Semtchuk Ritter Professor 20 horas

32935 Kelly Cristina Machado Pflanzer Professor 20 horas

32912 Krissiely Dos Santos Hanelt Professor 20 horas

32972 Léia Da Silva Professor 20 horas

32775 Leticia Luiza Janke Rodrigues Professor 20 horas

32785 Loana Dos Santos Silva Professor 20 horas

32904 Loinis Leini Aparecida Leandrin Professor 20 horas

32811 Lucia Aparecida Ramos Professor 20 horas

32948 Lucia Felix Barbosa Professor 20 horas

32809 Marcela Aparecida Oliveira Professor 20 horas

32973 Marcia Maria Guarido Professor 20 horas

32957 Marcia Regina De Souza Ignacio Professor 20 horas

32934 Maria Aparecida Da Silva Papait Professor 20 horas

32774 Mikaela Dos Santos Nogueira Professor 20 horas

32971 Nadine Da Rosa Santos Professor 20 horas

32968 Nadir Ferreira Campos Professor 20 horas

32776 Nathalia Louyse Lopes De Oliveira Professor 20 horas

32950 Nazilde Aparecida Valeriano Balan Iurino Professor 20 horas

32897 Pamela Mayara Marcondes Ferreira Professor 20 horas

32842 Pamela Sophia Lima Do Carmo Professor 20 horas

32956 Pamela Stefani Goncalves Santos Professor 20 horas

32966 Rafaela Nunes Klein Professor 20 horas

32787 Regina Ipolito Veres Professor 20 horas

32769 Renata Leonardi Scaldelai Professor 20 horas

32881 Roberta Maiara Campos Dos Santos Professor 20 horas

32909 Rosilene Benedito Braz Monteiro Professor 20 horas

32949 Salette Romera Monteiro Angreves Professor 20 horas

32903 Solange Vieira Gulhotti Professor 20 horas

32900 Suzana Goncalves Moreira Professor 20 horas

32963 Talita Mendes De Oliveira Professor 20 horas

32905 Tamires Da Silva Ribeiro Professor 20 horas

32962 Valdineia Aparecida Ferreira Professor 20 horas

32959 Valeria Francisco Guilherme Professor 20 horas

32795 Vanessa Deziderio Dos Santos Professor 20 horas

32829 Aline Cristina Canola Silva Professor 40 horas

32766 Aline Mara Cioffi Professor de Educação Infantil

32857 Aline Vargas Silva Professor de Educação Infantil

32925 Amanda Domingues De Oliveira Professor de Educação Infantil

32933 Ana Claudia Costa Professor de Educação Infantil

32819 Ana Gabriela Hessmann Da Silva Professor de Educação Infantil

32936 Ana Paula De Castro Dos Santos Professor de Educação Infantil

32865 Anna Karoliny Celestrino Godoe Professor de Educação Infantil

32773 Beatriz Barbosa Silva Professor de Educação Infantil

32918 Bruna Agostinis Professor de Educação Infantil

32947 Bruna Carolini Giopato Professor de Educação Infantil

32801 Camila Naiara Colli Professor de Educação Infantil

32939 Carolina Poliana Da Fonseca Professor de Educação Infantil

32911 Cesar Felipe Piemontez Professor de Educação Infantil

32823 Chirlei De Andrade Eleutério Professor de Educação Infantil

32813 Claudia Dos Santos Fulaneto Professor de Educação Infantil

32799 Claudia Maria Pereira Da Silva Professor de Educação Infantil

32922 Cris Tavares Walter Da Silva Professor de Educação Infantil

32908 Crislaine Katiane Botega Professor de Educação Infantil

32844 Cristal Sandi De Almeida Matos Professor de Educação Infantil

32796 Daiana Cristina Tiss Professor de Educação Infantil

32826 Daiane Thais Magalhães Professor de Educação Infantil

32952 Deiviny Ricardo De Oliveira Professor de Educação Infantil

32969 Diana Yuriko Endo Professor de Educação Infantil

32778 Elisangela Gomes Costa Professor de Educação Infantil

32770 Eliza Scorpion Professor de Educação Infantil

32910 Eloá Lorrayne Da Silva Rosa Professor de Educação Infantil

32927 Erica Dos Santos Nunes Professor de Educação Infantil

32961 Fabiane Batista De Almeida Professor de Educação Infantil

32768 Fernanda Ferri Ribeiro Santana Professor de Educação Infantil

32902 Flavia Evelin Rogerio Professor de Educação Infantil

32830 Gabriel Salmazo De Souza Professor de Educação Infantil

32906 Geovana Luzia Junges Professor de Educação Infantil

32792 Gessica Fernanda De Oliveira Professor de Educação Infantil

32916 Gisele Domingues Professor de Educação Infantil

32761 Gleice Da Silveira Santos Professor de Educação Infantil

32825 Heloisa Araujo De Andrade Professor de Educação Infantil

32907 Ivonete Do Vale Papait Professor de Educação Infantil

32928 Janara Leticia Borba De Lima Professor de Educação Infantil

32756 Jéssica Melnik Professor de Educação Infantil

32767 Jessica Oliveira Junges Professor de Educação Infantil

32762 Joice Kelly Ferreira Professor de Educação Infantil

32846 Josiane Benvindo Professor de Educação Infantil

32946 Josiane De Jesus Souza Professor de Educação Infantil

32802 Josiane Fernandes Da Costa Professor de Educação Infantil

32759 Joyce Matos Da Silva Professor de Educação Infantil

32821 Julia Ferreira Betelli Professor de Educação Infantil

32812 Kailainy Oliveira Ferreira Professor de Educação Infantil

32804 Keilla Mara Rodrigues Da Silva Professor de Educação Infantil

32954 Kimberly Vivian Souza Santos Professor de Educação Infantil

32901 Larissa Beatriz Paixao Professor de Educação Infantil

32861 Léia Aparecida Dos Santos Rodrigues Professor de Educação Infantil

32860 Luana Nogueira Barbosa Professor de Educação Infantil

32800 Maria Aparecida Costa Galeano Professor de Educação Infantil

32852 Maria Eduarda Amaro Caldeira Professor de Educação Infantil

32772 Maria Laura Dos Santos Miranda Professor de Educação Infantil

32780 Mariana Gabriela Inacio Professor de Educação Infantil

32822 Michele Pinheiro Da Fonseca Professor de Educação Infantil

32786 Nadia Ramos De Lima Da Silva Professor de Educação Infantil

32945 Naiara Aparecida De Andrade Silva Professor de Educação Infantil

32791 Nayani Flora Silvestre Professor de Educação Infantil

32798 Nilceia Aparecida De Oliveira Professor de Educação Infantil

32923 Patricia Angelica Da Mota Oliveira Professor de Educação Infantil

32917 Patricia Maria Padoani Professor de Educação Infantil

32921 Rafaela Batista De Souza Professor de Educação Infantil

32764 Rosana Dos Santos Berton Professor de Educação Infantil

32760 Rosana Profeta Vinci Professor de Educação Infantil

32940 Rosely Da Silva Professor de Educação Infantil

32820 Salete Aparecida Cardoso Professor de Educação Infantil

32953 Samuel Barbosa Mendes Professor de Educação Infantil

32750 Sandra Mara Da Silva Professor de Educação Infantil

32951 Sandra Mara De Souza Professor de Educação Infantil

32793 Sandra Mara Soares Professor de Educação Infantil

32882 Simone Matsumoto Professor de Educação Infantil

32944 Tamara Da Silva Riendas Arruda Professor de Educação Infantil

32854 Tamires Da Costa Modesto Professor de Educação Infantil

32964 Vanessa Camargo Dos Santos Professor de Educação Infantil

32784 Wagner Vanesko Lourenco Professor de Educação Infantil

Araruna / PR, 07 de março de 2026

         GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS

                                                                                                   Prefeito Municipal

                                                                                                 Araruna - Paraná